
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σταυρός       17 – 07 – 2018
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 
ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Αριθ. Πρωτ. : 41326

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ: Δασοτεχνικών Έργων                                 ΠΡΟΣ: Πίνακα Αποδεκτών

Ταχ. Δ/νση :  Σταυρός 
Τ.Κ. :  570 14 Σταυρός
Πληροφορίες :Δημ. Μαρίνης
Τηλέφωνα  : 23970 61203
FAX           : 23970  65100
e-mail        : tede-stv@damt.gov.gr

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ

Η  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΔΑΣΑΡΧΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΥ

Προκηρύσσει  συνοπτικό  διαγωνισμό  σύμφωνα με  το  άρθρο  116,  117 και  177 του Ν.  4412/2016  για  την 

ανάδειξη αναδόχου, για την εκτέλεση των εργασιών  «Συντήρηση Δασικού οδικού δικτύου και έργων 

αντιπυρικής  προστασίας  Δασαρχείου  Σταυρού,  έτους  2018– Μίσθωση  με  ωρομίσθιο  ενός  (1) 

ισοπεδωτήρα (GRADER) με ιπποδύναμη 150 ΗΡ και άνω» για την εκτέλεση χωματουργικών εργασιών με 

αυτεπιστασία  με  το  σύστημα  προσφοράς  ποσοστού  έκπτωσης  στις  τιμές  του  τιμολογίου  της  υπηρεσίας, 

σύμφωνα  με  την  με  αριθ.  Πρωτ.  34645/29-06-2018  Διακήρυξη  που  εγκρίθηκε  με  την  39684/03-07-2018 

(ΑΔΑ:Ω6ΟΗΟΡ1Υ-Β90) Απόφαση της Δ/νσης Δασών Θεσσαλονίκης και την σχετική μελέτη του Δασαρχείου 

Σταυρού  που εγκρίθηκε με την  Αρ. Πρ. 32010/01-06-2018 ( ΑΔΑ:ΩΓΣΩΟΡ1Υ-ΩΞΖ) Απόφαση του Αναπληρωτή 

Δ/ντη Δασών Θεσσαλονίκης, για ύψος δαπάνης μέχρι το ποσό των 16.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ 24%), σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (άρθρου 116).

1. Η δαπάνη που θα προκληθεί θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του Ειδικού Φορέα Δασών του 

Πράσινου Ταμείου έτους 2018

2. Ο διαγωνισμός θα γίνει στα γραφεία του Δασαρχείου Σταυρού  την  Τρίτη 31-07- 2018 και ώρα 

10.00 π.μ. (λήξη επίδοσης προσφορών).

Σε περίπτωση που ο διαγωνισμός αποβεί άγονος ή ασύμφορος για το Ελληνικό Δημόσιο θα επαναληφθεί με 

τους ίδιους όρους στον ίδιο τόπο και ώρα την  Τρίτη 07 Αυγούστου   του έτους 2018  και χωρίς άλλη 

δημοσίευση.

3. Στον διαγωνισμό γίνονται δεκτοί ιδιοκτήτες καθώς και χρήστες μηχανημάτων (ισοπεδωτήρων 

(GRADER) με ιπποδύναμη 150ΗΡ (ίππων) και άνω.

4. Απαραίτητη προϋπόθεση για τους χρήστες μηχανημάτων είναι η έμπρακτη απόδειξη σχέσης 

μεταξύ του προσφέροντος και του μηχανήματος (παραχωρητήριο, μισθωτήριο, ενοικιαστήριο κλπ)

5. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό δεν απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής.

6. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από τη Δ/νση Δασών Θεσσαλονίκης

ΑΔΑ: ΨΙΚΙΟΡ1Υ-ΝΘΡ

mailto:tede-stv@damt.gov.gr


7. Οι ενδιαφερόμενοι, μπορούν να προμηθευτούν το έντυπο της οικονομικής προσφοράς το οποίο 

δίνεται  πρωτότυπο,  από  το  γραφείο  του  Τμήματος  Εκτέλεσης  Δασοτεχνικών  Έργων  του 

Δασαρχείου  Σταυρού,  κατά  τις  εργάσιμες  ημέρες  και  ώρες  και  το  αργότερο  μέχρι   και  την 

προηγούμενη ημέρα του διαγωνισμού.

Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται από τον Δασολόγο Δημ. Μαρίνη, τηλ.: 23970 61203 στα γραφεία του 

Δασαρχείου Σταυρού, στο Σταυρό του Δήμου Βόλβης, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.

Η  Αναπληρωτής Δασάρχης Σταυρού

Ευφημία  Γιωτοπούλου
Δασολόγος 

Πίνακας Αποδεκτών  

1.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
Διεύθυνση Συντονισμού & Επιθεώρησης Δασών 
 Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 46 
55 102  Θεσσαλονίκη
2. Δ/νση Δασών Θεσσαλονίκης 
4. Δήμο Βόλβης
για την ανάρτηση 
και αποστολή του οικείου αποδεικτικού       
5. Μέλη Επιτροπής Διαγωνισμού         
6. Πίνακα Ανακοινώσεων 

ΑΔΑ: ΨΙΚΙΟΡ1Υ-ΝΘΡ


	ΤΜΗΜΑ: Δασοτεχνικών Έργων                                 ΠΡΟΣ: Πίνακα Αποδεκτών
	ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ
	Η  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΔΑΣΑΡΧΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΥ

	Σε περίπτωση που ο διαγωνισμός αποβεί άγονος ή ασύμφορος για το Ελληνικό Δημόσιο θα επαναληφθεί με τους ίδιους όρους στον ίδιο τόπο και ώρα την Τρίτη 07 Αυγούστου  του έτους 2018 και χωρίς άλλη δημοσίευση.

		2018-07-17T13:18:15+0300
	Athens




